[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2021
	№
	1355

	г. Новоалтайск

	О проведении электронного аукциона на поставку угля для формирования резервного запаса угля для нужд Первомайского района Алтайского края

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1. В срок до 01.12.2021 разместить извещение о проведении электронного аукциона на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок на поставку угля для формирования резервного запаса угля для нужд Первомайского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района                                                                                          П.А. Роккель
Куприянова Ю.А.
2-31-07
[image: image1.jpg]